Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste individuati quali addetti alla prevenzione 
incendi, lotta antincendio e gestione dell’emergenza nelle attività classificate a rischio 
medio ai sensi del D.M. 10 marzo 1998. 

CIG 

Z0B338A3B1 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 1.665,30 (milleseicentosessantacinque/30), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

22/10/2021 

Operatore economico affidatario 

Studio Campini Associati, con sede in Frazione Banchet n. 38 – 11024 Pontey (AO), P.IVA 
01033500073 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.